

2006(平成18)年度 特定非営利活動に係る事業会計 収支計算書

自2006年7月1日至2007年6月30日

特定非営利活動法人 新潟NPO協会

科目・摘要	金	額
【資金収支の部】		
・経常収入の部		
1.会費収入	719,000	
2.寄付金収入	328,629	
3.事業収入	37,324,332	
(1)調査研究事業	306,900	
(2)情報支援事業	6,133,194	
(3)コーディネーション事業	21,252,160	
(4)人の支援事業	1,467,293	
(5)場の提供事業	539,697	
(6)協働促進事業	4,183,500	
(7)政策提言事業	0	
(8)交流・イベント事業	0	
(9)相談・サロン事業	2,528,700	
(10)その他事業	912,888	
4.助成金収入	364,000	
5.受取手数料収入	21,361	
6.受取利息収入	3,982	
7.雑収入	252,000	
経常収入合計		39,013,304
・経常支出の部		
1.事業費		
(1)調査研究事業	47,442	
(2)情報支援事業	4,831,758	
(3)コーディネーション事業	22,820,908	
(4)人の支援事業	1,017,818	
(5)場の提供事業	297,137	
(6)協働促進事業	4,867,291	
(7)政策提言事業	0	
(8)交流・イベント事業	3,484	
(9)相談・サロン事業	2,854,678	
(10)その他事業	73,484	
事業費合計		36,814,000
2.一般管理費		
給料手当	823,969	
法定福利費	178,535	
福利厚生費	30,780	
広告宣伝費	5,000	
広報関連費	14,770	
消耗品費	28,708	
支払保険料	19,158	
租税公課	2,600	
旅費交通費	370,630	
支払手数料	16,032	
通信費	112,907	
水道光熱費	42,534	
諸会費	10,000	
寄付金	10,000	
慶弔費	20,000	
支払報酬	60,000	
家賃	115,461	
消費税	866,200	
法人税・事業税・住民税	70,000	
雑費	422,337	
一般管理費合計		3,219,621
経常収支差額		-1,020,317
・その他資金収入の部		
長期借入金収入	0	
その他資金収入合計		0
・その他資金支出の部		
固定資産購入支出	0	
その他資金支出合計		0
当期収支差額		-1,020,317
前期繰越収支差額		-250,375
次期繰越収支差額		-1,270,692

【正味財産増減の部】		
当期収支差額		-1,020,317
・正味財産増加の部		
増加額合計		0
・正味財産減少の部		
減価償却額	68,250	
減少額合計		68,250
当期正味財産増減額		-1,088,567
基本財産		0
前期繰越正味財産額		-250,375
当期正味財産合計		-1,338,942